
 1

                                              Česká kuželkářská asociace                         

              ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
                                    Ročník 2011/12             Číslo :  10 

                                                                   V Jičíně  27.11.2011                              Ved.soutěže :  J.Egrt 

 

Hit kola, vzájemný zápas dvou vedoucích celků, skončil v Kolíně remízou. Nevím kdo byl nakonec více spokojen se 
ziskem bodu, zda domácí, či hostující Trnovany. Sadská se po výhře nad Podbořany, o které rozhodla až v závěrečné 
fázi zápasu, přiblížila na rozdíl jednoho bodu. Zajímavý, dramatický i trochu nervní zápas se odehrál v Rokycanech. 
Hostující Duchcov byl nakonec úspěšnější o sedm devítek. Takřka celý rozdíl dokázal hostující dotahovák Endršt 
uhrát ve třetí třicítce, kde zahrál dráhu 190 oproti soupeřovým 128. Velmi vyrovnaný zápas se odehrál v Hořicích, 
kde domácí rozdílem 12 kuželek získávají dva velmi cenné body nad Českými Velenicemi. To zápas v Plzni, která 
přivítala hráče Rychnova, byl jasnou záležitostí domácích. Stejným průběhem se odehrávalo i utkání v Táboře, 
domácí byli jasně lepší hostujících Loučovic, ale zde byly vidět hned 4 šestistovky.  

2.KLM A 
Sokol Kolín -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3227-3221 (10,5:13,5)26.11. 

KK SDS Sadská -  Kuželky Podbořany 6:2 3314-3216 (13,5:10,5)26.11. 

KK Lokomotiva Tábor -  Vltavan Loučovice 7:1 3519-3370 (14:10) 26.11. 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 6:2 3307-3176 (14,5:9,5) 26.11. 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3252-3240 (12:12) 26.11. 

SKK Rokycany -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3344-3407 (11:13) 26.11. 

Tabulka:  
 1. Sokol Kolín  10 8 1 1 59,0:21,0 143,5:96,5 3357 17 
 2. KK Hvězda Trnovany  10 8 1 1 54,0:26,0 135,5:104,5 3336 17 
 3. KK SDS Sadská  10 8 0 2 53,0:27,0 144,0:96,0 3297 16 
 4. TJ Sokol Duchcov  10 7 0 3 50,0:30,0 143,0:97,0 3319 14 
 5. SKK Rokycany  10 5 1 4 44,0:36,0 126,5:113,5 3316 11 
 6. TJ Lokomotiva České Velenice  10 4 1 5 37,0:43,0 112,0:128,0 3281 9 
 7. KK Lokomotiva Tábor  10 4 0 6 36,0:44,0 112,0:128,0 3182 8 
 8. Kuželky Podbořany  10 3 0 7 32,0:48,0 111,5:128,5 3253 6 
 9. SK Škoda VS Plzeň  10 3 0 7 32,0:48,0 110,5:129,5 3244 6 
 10. Vltavan Loučovice  10 2 2 6 28,5:51,5 103,0:137,0 3162 6 
 11. SKK Hořice  10 3 0 7 27,5:52,5 98,5:141,5 3233 6 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  10 2 0 8 27,0:53,0 100,0:140,0 3192 4 
 
 

 Sokol Kolín 3227 4:4 3221 KK Hv ězda Trnovany 

  (10,5:13,5) 

 NĚMEC Jiří 514 3:1 485 STRÁNSKÝ Milan (*) 
 DEJDA Filip 576 4:0 498 KANDL Zdeněk 
 PETERA Robert 531 1,5:2,5 524 ŠNEJDAR Miroslav 
 WEISS Roman 547 1:3 558 KAAN Pavel 
 PELÁK Jan 538 0:4 591 ŠÁLEK Josef 
 ŠVORBA Martin 521 1:3 565 ZEMÁNEK Jiří 
 
střídání: od 61. hodu: STRÁNSKÝ Milan + KOUBEK Michal 
rozhodčí: ŠVEHLA Pavel 
diváků: 38  utkání trvalo: 3:10 



 2

 KK SDS Sadská 3314 6:2 3216 Kuželky Podbo řany 

  (13,5:10,5) 

 SEKYRKA Ondřej 526 1:3 572 JAROSCH Lukáš 
 KOŠNAR Aleš 553 2,5:1,5 538 LOJDA Patrik 
 SVOBODA Antonín 564 3,5:0,5 521 POP Václav 
 BEK Tomáš 545 1:3 554 ŠÁNA Vladimír 
 SCHEJBAL Václav 575 3,5:0,5 502 HOFMANN Rudolf 
 RENKA Jan 551 2:2 529 AMBRA Jan 
 
rozhodčí: MIERVA Dalibor 
diváků: 11  utkání trvalo: 2:55 
 

 KK Lokomotiva Tábor 3519 7:1 3370 Vltavan Lou čovice 

   (14:10) 

 KAŠPAR Miroslav 625 2,5:1,5 555 JIRKAL Martin 
 MIHÁL Jaroslav 617 4:0 525 SMOLENA Jan 
 BYSTŘICKÝ Petr (*) 535 2:2 527 ŠLOUF Radek (*) 
 CHVAL Petr 541 2,5:1,5 556 DUŠEK Libor 
 SMAŽÍK Karel 614 2:2 594 SYSEL Josef 
 KÁŠEK David 587 1:3 613 ŠUBA Miroslav 
 
střídání: od 61. hodu: BYSTŘICKÝ Petr + JELÍNEK Borek, od 67. hodu: ŠLOUF Radek + GONDEK Josef 
rozhodčí: MAREK Petr 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:15 
 

 SK Škoda VS Plze ň 3307 6:2 3176 TJ Start Rychnov n. Kn. 

   (14,5:9,5) 

 ŘÍHÁNEK Pavel 554 3:1 517 HANZLÍK Miroslav 
 VÍT Martin 515 1:3 535 LEPKA Ondřej 
 VICHER Milan 538 2,5:1,5 488 SENIURA Jakub 
 KUČERA Oldřich 592 4:0 512 JUNG Radek 
 SACHUNSKÝ Petr 550 2:2 541 KSANDR Dalibor 
 BALOUN Jiří 558 2:2 583 ŠÍPEK Vojtěch 
 
rozhodčí: BERÁNEK Václav 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:05 
 

 SKK Ho řice 3252 6:2 3240 TJ Lokomotiva Č. Velenice 

   (12:12) 

 KROUPA Radek 531 2,5:1,5 527 ČERNUŠKA Bronislav 
 VOKÁČ Petr 497 0,5:3,5 548 TOUŠ Ondřej 
 ŠKLÍBA Jaromír 569 3:1 516 DVOŘÁK Zdeněk st. 
 TULKA Vojt ěch 534 1:3 543 DVOŘÁK Zbyněk 
 BAIER Jiří 540 3:1 546 CHMEL Ladislav 
 PECINA Zdeněk 581 2:2 560 DVOŘÁK Zdeněk ml. 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 25  utkání trvalo: 3:10 
 
 



 3

 SKK Rokycany 3344 3:5 3407 TJ Sokol Duchcov 

   (11:13) 

 WOHLMUTH Michal 526 0:4 581 DAŘÍLEK Jakub 
 ENŽL Zdeněk 552 3:1 539 CIVÍN Miloš 
 VAŠÍČEK Miroslav (*) 516 0:4 570 RANSDORF Zdeněk 
 ŠPELINA Vojtěch 571 2:2 564 STRACHOŇ Vít 
 HONSA Pavel 606 4:0 535 PECHA Josef 
 PYTLÍK Michal 573 2:2 618 ENDRŠT Jan 
 
střídání: od 61. hodu: VAŠÍČEK Miroslav + PROKŮPEK Martin 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 25  utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: SEKYRKA Ondřej (Sadská, 12084), HANZLÍK Miroslav (Rychnov, 19096) 

1. start: LEPKA Ondřej (Rychnov, 19705) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠÁNA Vladimír Podbořany  586,6 6 / 6 
 2. DEJDA Filip Sok. Kolín  583,6 5 / 5 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov  582,1 6 / 6 
 4. KOŠNAR Aleš Sadská  580,7 5 / 5 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany  578,7 5 / 5 
 6. ŠVORBA Martin Sok. Kolín  576,5 5 / 5 
 7. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  573,0 7 / 7 
 8. ŠÁLEK Josef Trnovany  568,2 7 / 7 
 9. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  565,1 7 / 7 
 10. RANSDORF Zdeněk Duchcov  562,2 6 / 6 
 11. JAROSCH Lukáš Podbořany  561,5 4 / 6 
 12. KAAN Pavel Trnovany  561,4 5 / 7 
 13. CIVÍN Miloš Duchcov  561,1 6 / 6 
 14. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  559,0 5 / 7 
 15. SYSEL Josef Loučovice  558,9 7 / 7 
 16. BAIER Jiří Hořice  557,1 4 / 5 
 17. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň  556,3 5 / 5 
 18. ŠNEJDAR Miroslav Trnovany  555,2 7 / 7 
 19. KOUBEK Michal Trnovany  554,7 6 / 7 
 20. BALOUN Jiří Šk. Plzeň  554,5 5 / 5 
 21. NĚMEC Jiří Sok. Kolín  554,3 5 / 5 
 22. ŠUBA Miroslav Loučovice  554,3 6 / 7 
 23. RENKA Jan Sadská  553,4 5 / 5 
 24. ENŽL Zdeněk Rokycany  553,0 5 / 5 
 25. KROUPA Radek Hořice  552,3 5 / 5 
 26. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  550,9 5 / 5 
 27. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  550,9 7 / 7 
 28. PETERA Robert Sok. Kolín  550,8 5 / 5 
 29. CHMEL Ladislav Č. Velenice  550,8 7 / 7 
 30. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  550,7 5 / 5 
 31. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  549,6 7 / 7 
 32. SCHEJBAL Václav Sadská  549,1 5 / 5 
 33. STRACHOŇ Vít Duchcov  549,0 5 / 6 
 34. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  548,7 5 / 6 
 35. KSANDR Dalibor Rychnov  548,7 5 / 6 



 4

 36. LOJDA Patrik Podbořany  548,2 6 / 6 
 37. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  548,2 6 / 6 
 38. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň  547,5 5 / 5 
 39. PROKŮPEK Martin Rokycany  547,4 5 / 5 
 40. WEISS Roman Sok. Kolín  546,6 5 / 5 
 41. SCHEJBAL Martin Sadská  545,8 4 / 5 
 42. PELÁK Jan Sok. Kolín  545,0 5 / 5 
 43. KÁŠEK David Lok. Tábor  544,8 4 / 5 
 44. CHVAL Petr Lok. Tábor  542,9 5 / 5 
 45. BEK Tomáš Sadská  542,8 5 / 5 
 46. VICHER Milan Šk. Plzeň  542,7 5 / 5 
 47. PECINA Zdeněk Hořice  542,5 4 / 5 
 48. VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  541,7 4 / 5 
 49. PODZIMEK Martin Rychnov  539,6 5 / 6 
 50. PECHA Josef Duchcov  537,0 5 / 6 
 51. ŠLOUF Radek Loučovice  536,9 6 / 7 
 52. WOHLMUTH Michal Rokycany  536,6 4 / 5 
 53. DVOŘÁK Zdeněk st. Č. Velenice  534,9 7 / 7 
 54. JUNG Radek Rychnov  532,8 6 / 6 
 55. JIRKAL Martin Loučovice  532,5 5 / 7 
 56. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  531,9 7 / 7 
 57. SVOBODA Antonín Sadská  531,0 5 / 5 
 58. RICHTÁRECH Petr Podbořany  529,8 6 / 6 
 59. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  529,6 4 / 5 
 60. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor  528,1 4 / 5 
 61. DUŠEK Libor Loučovice  526,8 6 / 7 
 62. JELÍNEK Borek Lok. Tábor  524,8 5 / 5 
 63. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor  524,4 4 / 5 
 64. VÍT Martin Šk. Plzeň  524,1 5 / 5 
 65. KARASZ Jiří Rychnov  523,8 4 / 6 
 66. HOFMANN Rudolf Podbořany  521,8 5 / 6 
 67. LEFNER Jaroslav Podbořany  521,0 4 / 6 
 68. SENIURA Jakub Rychnov  520,6 6 / 6 
 69. KUČERA Oldřich Šk. Plzeň  514,5 4 / 5 
  

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

03.12.11 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - Sokol Kolín 
03.12.11 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - SKK Rokycany 
03.12.11 so 10:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou - SKK Hořice 
03.12.11 so 10:00 Vltavan Loučovice - SK Škoda VS Plzeň 
03.12.11 so 10:00 Kuželky Podbořany - KK Lokomotiva Tábor 
03.12.11 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - KK SDS Sadská 

 
BOREC  TÝDNE : 

� Kašpar Miroslav z Tábora za výkon 625 kuželek v Táboře. 

 

 

 
 

 
Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín ,mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz,  telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 



 5

Informace z ČKA : 

 

 

Spolupráce ČKA s firmou CTP Services  
Česká kuželkářská asociace nabízí svým členům možnost výrazně ušetřit za dodávky plynu, elektřiny a 
zároveň i za mobilní služby firmám i domácnostem svých členů. Více informací se dozvíte v článku na webu 
ČKA na adrese http://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=1583. 
Exkluzivní zpráva pro kuželkáře v distribuční oblasti RWE: "Od 1. 1. 2012 dojde ke zdražení plynu o 8,5 %. Náš 
výhradní dodavatel plynu pro tuto distribuční oblast bude garantovat stávající ceny i pro následující období, a 
tudíž bude úspora činit okolo 30 %. Např. na odběrném místě s roční spotřebou 30 MWh bude úspora cca 11 
000 Kč. V případě zájmu zašlete naskenované faktury na info@prosteideal.cz a my Vám obratem pošleme 
přesnou úsporu". 
 
 
    Anketa Kuželká ř roku 2011  
Závěr roku se blíží, a tak opět nadešlo období spojené s pořádáním tradiční ankety Kuželkář roku. Letošní 
ročník nedoznal v systému hlasování oproti tomu loňskému žádných změn. Každý oddíl (bez ohledu na to, 
jakou soutěž hraje) má jeden hlas ve čtyřech hlavních kategoriích. Proto využijte šanci rozhodnout o těch 
nejlepších za končící rok 2011 a posílejte hlasovací lístky. Podrobné informace naleznete na webu ČKA na 
adrese http://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=1595. 

 


